totam Sila per nunciū significat, relictus ibi, ut dixi uicarius, redire me quām primum postulās. cuius monitu reuersus propere, in salutis discrimen talem ob causam incidi. Ionathas & socij Tiberiade multos aduersæ mihi factionis ciuium ad defectionis consilia pertraxerant: quare aduentu meo territi, cōfes- stim ad me uenerunt: ac primum mactum animi dicentes, gratulabantur mihi præsentem honorem partum ex optima administratione Galilææ: eam enim gloriam in se quoque redundare, quorum & ciuis essem & discipulus. deinde meān quām Ioannis amicitiam se malle professi, iubebant ut me domū con- ferrem, promittentes effecturos se mox ut ille in manus meas petueniat: atq; hæc religiosissimo apud nos sacramento cōfirmarunt, cui nefas putarem non credere. post hæc rogauerunt ut alio secederem, quod instaret sabbatum. nol le enim se aliquid tumultus excitare in Tiberiensium populo. tum ego nihil suspicatus iui Taricheas, relictis nihilominus in ciuitate qui curiose obserua- rent sermones de me hominū, per totā etiam uiam ferentem à Taricheis Ti- beriadē certos disposui, qui à relictis in ciuitate cognita & quasi per manus tradita, ad me deferrent. Sequente igitur die populus conuenit in proseuchā quam uocant, precationis domum amplam & capacem tantæ multitudinis: quò postquam uenit & Ionathas, non ausus aperte defectionis mentionem fa- cere, dixit opus habere ciuitatem præfectis melioribus. At Iesus summus ma- gistratus nihil dissimulans, præstat, inquit, o ciues obedire nos quatuor uiris quām uni, præsertim illustri ortis genere, & prudentiæ nomine celebribus si mul ostendens cum suis collegis Ionathā. hæc uerba mox lustus collaudans pertraxit ciuium quosdam in suam sententiam. Plebs autem non assentiebat horum orationibus, & dubio procul exorta fuisset seditio, nisi cōcionem sol- uisset sexta hora superueniens, quæ nostros ad prandiu uocare solet sabbas- tis. ita legati consultatione dilata in diem posterū, abierunt infecto negocio, quibus confestim mihi renunciatis, decreui mane uenire Tiberiadē: cumq; illuxisset diei sequentis initium, à Taricheis eò ueniens offendī congregatum iam in proseucha populum, nondum satis scientem ad quid conuenerit. Tum legati præter expectationem me uiso valde sunt territi. Tandem in mentem eis uenit rumorem spargere, uisos esse Romanorum equites in finibus eius agri ad locum qui Homonœa dicitur: quo data opera crebrescente: ijdē ipsi auto- res eius uociferabantur, non permittendos hostes ita impune populari agrū in conspectu omniū. quod ideo faciebant, ut me digresso ad ferendas colonis suppetias, ipsi interim urbem occuparēt alienatis à me animis ciuium. At ego licet scirē ipsorum propositū, feci tamen quod uoluerunt, ne uiderer contem- nere Tiberiensium pericula. progressus igitur ad dictū locum postquam ne- vestigium quidem uidi hostium, reuersus itinere properato offendī conues- nisse unā senatum simul & populum, & legatos apud concionem prolixa ac- cusatione in me inuehi, quod neglecta belli cura proprijs tantū indulgerē uo- luptatibus. His dictis proferebant quatuor epistolas, quasi scriptas ad se à Ga- lilæis extremos eius regionis fines tuentibus, & implorantibus suum auxili- um. His auditis Tiberienses creduli clamare cōperunt non desidendum esse plterius, sed ferendam opem tribulibus in tanto periculo. ego contrā legatos.